^قأَمْلَد Omnino non sincerus.

^قمَلَنَر 1) Abiit cum re c. ب. Kam.; 2) Retromansit c. عن. Kam. II n. a. ^قمَلَنَر Liberavit aliquem a re c. a. p. et من r. Kam. Dj. IV Abiit cum re, abstulit rem c. a. r. Kam. V Abiit cum re, abstulit rem c. ب. r. Kam.; Liberatus fuit a re c. عن. Kam. Dj. VII Evasit, liberavit se et subduxit ab aliqua re c. من r. Kam. Dj. VIII Eripuit rem c. a. r. Kam.

^قمَلَوْر Musculosus homo. Kam.

^قمَلَنَرِي Dicitur ^قمَلَنَرِي. Kam.

^قمَلَاذ Lupus. Kam.

^قمَلَس F. o. n. a. ^قمَلَس 1) Evulsis testiculis cum venis castravit arietem c. a. Kam. Dj.; 2) Vehementer pro-

pulit iumentum c. a. Kam. Dj.; 3) Demulsit sua lingua c. a. p. Kam.; 4) Mixtus fuit, de tenebris. Kam.;

5) ^قمَلَس et b) ^قمَلَس F. o. n. a. مَلَاذَة, مَلَوْدَة Laevis et glaber fuit. Kam. II Laevigavit, glabrum reddidit, de re c. a. Dj.; Eripuit et liberavit ab aliquo negotio c. a. p. et من r. Djeuh. IV Glabra fuit delapsa lana ovis. Kam.; Laevem, glabrum reddidit. V Laevigatus, glaber factus fuit. Djeuh.; Elapsus fuit glaber e manu. Harir. p. 133; Liberatus fuit, evasit. Kam. VII Evasit, liberatus fuit aliqua ab re c. من. Kam. Djeuh.; Ereptus fuit alicui visus. Gol.

VIII ^قمَلَس Evasit, liberatus fuit. Kam.; Pass. ^قأَمْتَلَس Ereptus fuit. Dicitur ^قأَمْتَلَس بِصَرَة. IX Visus ereptus fuit illi. XI Liberatus fuit. Kam.; Glaber, laevis fuit. Dj.

^قمَلَس Commistio tenebrarum et lucis, uti crepusculum.

^قمَلَس الظلام Tempore, quo advesperascit. Dj.

^قمَلَوْس Semper praecedens et celer camelus. Kam.

^قمَلَسِي Multum celeris camela. Kam. Dj.; Glaber, laevis. Gol. ex Mar. ^قأَبِيْعُكَ الْمَلَسِي لَا عَهْدَةَ Ego tibi vendo, ut non reddatur, si vitium inest merci. Kam. Dj.

^قمَلَاذَة Laevor rei. Dj.

^قمَلَاذَة Instrumentum, quo complanatur solum. Kam. Dj.

^قمَلَسَاء Lac acidum, quocum dulce mixtum est. Kam.; Medium diei. Kam.; Tempus diei inter مغرب et عتمة. Kam.; Mensis Zafar, et mensis inter Zafarum hyememque. Kam.; Supellex ad cibi usum. Kam.

^قأَمْلَس Fem. ^قمَلَسَاء Laevis, glaber. Kam. Dj. (de fune, in quo nodus non est. Reisk. ad Gol.); Integro et haud laeso dorso praeditus, de iumento. Dj. Proverb. ^قهَانَ ^قمَلَس ما لاقى الدببر, quo utuntur, quum aliquis alterius rei nullam curam habet. Kam.; Fatigans, gravis, sic dicitur ^قخَمْسَ أَمْلَس. Kam.; Fem. Mollis, leniter facileque per fauces descendens, de vino. Kam.; Lac acidum, quocum dulce mixtum est. Kam.; Meridies, vel tempus vespereae propinquum. Gol.

^قأَمْلَس (i. q. ^قمَلَس) Commixtio tenebrarum. Kam.

^قأَمْلَيْس (et cum ^قمَلَس) Pl. ^قأَمَالَيْس et (rarius) ^قأَمَالَس Desertum plantis carens. Kam. Di.